Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                  проект
"__" декабря 2012г.                                                            N _____
п. Оссора
«О внесении изменений в

постановление №130 от 21.05.2010 г.

Главы Карагинского

муниципального района

«О праве постоянного (бессрочного)

пользования земельным участком,

Муниципального образовательного

учреждения «Тымлатская средняя

общеобразовательная школа»

Руководствуясь пунктом 1 ст.20 Земельного кодекса Российской Федерации; Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»; Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Карагинского муниципального района, в целях исправления технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Главы Карагинского муниципального района  №130 от 21.05.2010г. ««О праве постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, Муниципального образовательного учреждения «Тымлатская средняя общеобразовательная школа»  в части: слова в пункте 1 «….отнесённый к категории «Земли населённых пунктов»,  общей площадью 13617 кв.м.», заменить на «….отнесённый к категории «Земли населённых пунктов»,  общей площадью 11 595 кв.м., кадастровый номер 82:02:000002:282».

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ Швец В.В.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Карагинского

муниципального района

Н.П. Ридченко
Согласованно:                               ______________ Щербина Н.А.

                                                        ______________ Швец В.В.
Исполнитель: Алина Е.П.
Разослать:   МБОУ «Тымлатская средняя общеобразовательная школа» - 2 экз.

         Управление образования – 1 экз.

                     Комитет по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ – 1 экз.